

смета 2011

Согласовано:
На сумму 2838,79 руб.

" " 2012г.



Калькуляция
Ремонт пола в подъезде по ул.Железнодорожная 36А

№	Наименование затрат	Ед.измер	Кол-во	Цена	Сумма
			4 час		
	Стоимость одного часа	руб			845,01
1	ФОТ	руб			483,91
	оклад	руб			286,34
	премия, 30%	руб			85,90
	район.коэф., 30%	руб			111,67
2	Начисление на з/пл., 34,2%	руб			165,50
3	Прочие расходы, 10% от ФОТ	руб			48,39
4	Прямые затраты	руб			697,80
5	Накладн.расходы, 35% от ФОТ	руб			169,37
6	Рентабельность,30%	руб			260,15
7	ЭММ	руб	1 час	625,71	625,71
8	материалы	руб			1 627,00
	тес	м3	0,3	5200,00	1 560,00
	гвозди диам.70	кг	1	55,00	55,00
	саморез 70мм	шт	15	0,80	12,00
8	Итого затрат	руб			3 380,04

Составил экономист: *О.В.*

Ситникова О.В.